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پایانفرارزندانیسابقهدار
ازبیمارستانامامخمینی)ره(

شهروند| شش عضو باند سارقان مسلح که چندی 
پیش به شیوه ای مسلحانه همدست خود را از بیمارستان 
امام خمینی )ره( فراری داده بودند، از سوی پلیس پایتخت 
دستگیر شدند.سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی 
پایتخت از دستگیری 6عضو سارقان مسلح خبر داد که 
چندی پیش با اجرای سناریوی فرار به شیوه مسلحانه 
اقدام به متواری کردن یکی از همدستان و اعضای گروه 
خود از بیمارستان امام خمینی )ره( کرده بودند. بر پایه 
این گزارش، ساعت 11 صبح روز 9 آبان  سال جاری یکی 
از محکومان به زندان برای انجام اقدامات درمانی همراه 
با یکی از ماموران بدرقه سازمان زندان ها به بیمارستان 
امام )ره( منتقل شده بود که به محض ورود به محوطه 
بیمارستان، چهار نفر مسلح به سلاح کمری با شلیک چهار 
تیر هوایی و تهدید مامور بدرقه، زندانی را فراری داده و هر 
پنج نفر آنها با یک خودروی سواری از محل متواری شدند. 
گفتنی است زندانی فوق از مجرمان سابقه دار در زمینه 
شرارت، سرقت ملسحانه و نزاع و درگیری بود که با صدور 
محکومیت از سوی نظام قضائی در اختیار سازمان زندان ها 

قرار گرفته بود. 

آموزشسرقتازمدارساستثناییدرزندان

شهروند| زن جوان با ورود به مدارس استثنایی پایتخت 
و شهرستان های اطراف، اموال معلمان این مدارس را 
سرقت می کرد. این زن هر بار تحت عنوان بازرس یا والدین 
یکی از دانش آموزان وارد مدرسه می شد و در فرصت 
مناسب دست به دزدی می زد. او در بازجویی ها اعتراف 
کرد که این روش سرقت را از زنی دیگر در زندان آموزش 
دیده است. مدتی بود که سرقت های سریالی توسط زنی 
جوان از مدارس استثنایی در تهران و شهرستان های حومه 
در جنوب تهران گزارش می شد. با توجه به حساسیت 
موضوع، شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار قرار 
گرفت و با توجه به شیوه سرقتی متهم تصاویر به دست 
آمده از او بین مدارس تهران و شهرستان ها نیز پخش 
شد، درحالی که تمامی واحد های گشتی نیز در جریان 
این موضوع قرار داشتند.روز چهارشنبه طی گزارشی که 
از طریق تماس با سامانه های پلیسی به عمل آمد، تیمی 
از ماموران عملیات کلانتری 1۷6 حسن آباد در جریان 
حضور متهم در مدرسه ای قرار گرفتند که سریعا وارد عمل 
شده و با حضور در این مدرسه متهم را دستگیر کردند.
مدیر مدرسه که در محل حضور داشت، مدعی بود این زن 
با بهانه بازرسی از مدرسه به این جا آمده و از سرایدار مدرسه 
خواسته بود او را به مدرسه راه بدهد. خانم مدیر که به متهم 
مشکوک شده، ماجرا را به سامانه 11۰ پلیسی اطلاع 
داده بود.با انتقال متهم به کلانتری، او صراحتا به ارتکاب 
۲۵ سرقت اعتراف کرد و مدعی شد شگرد سرقتش را از 
زنی دیگر در زندان آموزش دیده است. او همچنین در 
اعترافاتش گفت که گوشی های سرقتی را به قیمت 1۰۰ 
الی ۲۰۰ هزار تومان در مولوی به فروش رسانده است.این 
متهم سابقه دار با ورود به مدارس استثنایی و معرفی خود 
به عنوان اولیای دانش آموزان یا بازرس آموزش وپرورش 
وارد مدرسه می شد و در فرصت مناسب به دست آمده از 
محل سرقت می کرد.سرهنگ کیوان ظهیری، رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ درباره این پرونده گفت: 
»متهم در بازجویی های پلیسی، انگیزه خود را بی پولی 
عنوان کرد، همچنین در بررسی های اولیه مشخص شد 
که خانواده این زن پس از اعتیادش وی را طرد کرده اند و 
همین مسأله موجب شده او برای کسب هزینه موادش به 

سرقت روی آورد.«

امدادرسانیآتشنشانانتهرانیبهمردم
سیلزدهلرستان

شهروند| ۲۵ آتش نشان تهرانی برای امدادرسانی راهی 
مناطق سیل زده استان لرستان شدند. 

سیدجلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران با اعلام 
خبر اعزام گروه واکنش سریع سازمان آتش نشانی تهران 
برای امدادرسانی به مناطق سیل زده لرستان درباره 
جزییات این خبر گفت: »۲۵ نفر از آتش نشانان و نجاتگران 
این سازمان پیرو دستور شهردار تهران ظهر امروز عازم 

مناطق سیل زده استان لرستان شدند.«
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران 
ادامه داد:   »آتش نشانان تهرانی به همراه 14 دستگاه 
خودروی سبک و سنگین آتش نشانی و دیگر تجهیزات 
شامل پمپ های کف کش، لوله های آبرسانی، پمپ های 
قوی آبکشی، موتورهای برق، چادر، پتو و وسایل حرارتی 
و روشنایی به مناطق سیل زده اعزام شدند. ماموریت این 
گروه علاوه بر امدادرسانی به افراد سیل زده، تخلیه آب از 

اماکن و رفع آبگرفتگی معابر و... بود.«

ذرهبین

4
شتر رها شده در حاشیه جاده جاسک به چابهار منجر به حادثه در رانندگی شد که بر اثر آن دو نفر کشته و سه نفر نیز زخمی 
شدند.احمد گمتیلی، معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار جاسک درباره جزییات این حادثه گفت: »در اثر این سانحه که صبح 
روز جمعه رخ داد، سه نفر مصدوم به بیمارستان خاتم الانبیا)ص( جاسک منتقل شدند و تحت درمان قرار گرفتند که در زمان 
حاضر حال عمومی آنها مطلوب است.«وی ادامه داد: »تصادف شترهای رها شده با خودروها یکی از حوادث تلخ برای مردم 
منطقه است، به طوری که از اول فروردین ماه جاری تاکنون 6 نفر فوت کردند و 11 نفر مصدوم شدند و در سال گذشته نیز بر 
اثر این نوع حادثه 6 نفر فوت کردند و 44 نفر نیز زخمی شدند. برای جلوگیری از حوادث بیشتر و به منظور افزایش میزان دید 

رانندگان وسایل نقلیه هنگام شب روی گردن و پاهای شتران سرگردان در جاده های جاسک شبرنگ نصب شده است.

برخورد
مرگبارپژو
باشتر

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

بسیاری از داروهای مورد استفاده 
داروی ضد  جمله  از  نسخه  بدون 
آنفلوآنزا  سرماخوردگی،  سرفه، 
ناخواسته  گیجی  باعث  زکام  و 
می شوند که ممکن است رانندگی 

را با مشکل روبه رو کند.

شهروند| صعود به ارتفاعات بازفت کوهرنگ حادثه 
تلخی را رقم زد. سقوط دو نفر از ارتفاع ۵۰۰ متری در 
ارتفاعات گلاشیر استان چهارمحال وبختیاری، حادثه ای 
است که حوالی ساعت ۲ بعدازظهر پنجشنبه رخ داد و 
بلافاصله نیروهای هلال احمر را راهی محل حادثه کرد. 
بارش برف سنگین و صعب العبور بودن منطقه باعث شد 
نیروهای امدادی با کمک بالگرد خودشان را به محل 
حادثه برسانند، اما وسعت زیاد منطقه و تاریکی هوا کار 
جست وجو برای پیداکردن دو مفقودی این حادثه را به 
صبح جمعه موکل کرد. امدادگران هلال احمر صبح دیروز 
موفق شدند پیکر یکی از دو نفر را پیدا کنند. پیکر بی جان 
جوان 31 ساله ای که به گفته مسئولان هلال احمر به 
علت سقوط از ارتفاع زیاد و برخورد با تخته سنگ های 
بزرگ جانش را  از دست داده بود. اما تلاش ها برای پیدا 
کردن دومین مفقودشده این حادثه همچنان ادامه دارد. 
براساس گزارش های محلی و به گفته برخی افراد این گروه 
احتمال زنده بودن نفر دوم این حادثه وجود دارد. نیروهای 
امدادونجات هلال احمر در تلاش اند تا نشانی از این جوان 
۲۵ ساله پیدا کنند، به همین علت امدادگران براساس برنامه 
تنظیم شده پس از عزیمت مجدد با بالگرد به محل حادثه، 

جمعه شب را در همان ارتفاعات سپری کردند تا صبح شنبه 
جست وجوها را از سر بگیرند. 

سیداحمد مرتضوی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان چهارمحال وبختیاری در توضیح جزییات این حادثه 
به »شهروند« گفت:»ساعت 14 و 4۰ دقیقه بود که ناپدید 
شدن دو نفر از عشایر منطقه به نیروهای هلال احمر اعلام 
شد. در بررسی های اولیه مشخص شد دو نفر از یک گروه 
1۷ نفره که در ارتفاعات گلاشیر حضور داشتند، به دلیل 
نامعلومی به پایین سقوط کرده اند. با توجه به صعب العبور 
بودن منطقه عملا دسترسی زمینی منتفی بود، به همین 
دلیل نیروهای ما با بالگرد به محل حادثه اعزام شدند. 
ساعت 3بعدازظهر بالگرد از فرودگاه شهرکرد بلند شد. 
کوهستانی بودن محل و ابری بودن هوا حتی کار امدادهوایی 
را برای نیروها مشکل کرده بود، با این وجود امدادگران 
هلال احمر با کمک مردم محلی و سایر اعضای گروه موفق 
شدند محدوده سقوط و ناپدیدشدن این دو نفر را شناسایی 
کنند. بارش شدید برف عملا امکان فرود بالگرد را نمی داد، 
از طرف دیگر هوا رو به تاریکی بود، همین هم شد تا ادامه 
عملیات صبح جمعه پیگیری شود. امدادگران هلال در قالب 
دو تیم ویژه امداد کوهستان با بالگرد به محل حادثه اعزام 

و موفق شدند پیکر بی جان یکی از این افراد را پیدا کنند.« 
به گفته مرتضوی پیکر غلام عباس ناصری 31 ساله به 
پزشکی قانونی منتقل شده است. ظاهرا این جوان همراه با 
عده دیگری از عشایر محلی از روستای »چلو« در منطقه 
اندیکای خوزستان به ارتفاعات بازفت آمده بودند. حال 1۵ 
نفر دیگر این گروه مساعد است و تلاش ها برای پیدا کردن 
نفر دوم این حادثه همچنان ادامه دارد. سقوط بهمن و بارش 
سنگین برف در منطقه باعث شد نیروهای هلال احمر 
مجبور شوند جمعه شب را در همان ارتفاعات سپری کنند، 

تا ادامه عملیات را صبح شنبه از سر بگیرند. 
مرتضوی در تشریح ادامه عملیات برای یافتن دومین 
مفقودشده این حادثه گفت: »با توجه به شرایط منطقه 
عملا دسترسی زمینی وجود ندارد و تنها راه ارتباطی سریع 
بالگرد است، حتی حضور بالگرد در این منطقه هم با توجه به 
شرایط ترسناک و دلهره آور است، با این حال خلبان زبده و 
نیروهای ویژه ما موفق شدند با وجود همه سختی ها صبح 
جمعه ۵۰ درصد عملیات را با موفقیت انجام دهند. بر همین 
اساس در ستاد فرماندهی عملیات تصمیم بر آن شد تیم 
ویژه همراه با تعدادی از افراد محلی مجددا به ارتفاعات اعزام 
شوند. با توجه به تاریکی و سرمای هوا این افراد برای ارزیابی 

منطقه باید شب را در همانجا می ماندند. این افراد صبح شنبه 
براساس نقشه های موجود جست وجو از محل سقوط را آغاز 
می کنند. از سوی دیگر ظاهرا نفر دوم مفقودشده آشنایی 
زیادی با این منطقه دارد و همین مسأله باعث شده امید 
برای زنده ماندن او وجود داشته باشد. غارهای متعددی در 
آن منطقه هست که جان پناه مناسبی برای حفاظت در برابر 
سرماست. ما امیدواریم دومین نفر را زنده پیدا کنیم، با این 

حال باید تا شنبه صبر کرد. 
محمد یکی از امدادگران حاضر در این عملیات نفسگیر در 
گفت وگویی کوتاه با »شهروند« گفت: »شرایط محل حادثه 
واقعا خطرناک است. معدود خلبان هایی در چنین شرایطی 
پرواز می کنند. دره های عمیق پوشیده از برف و ابری بودن 
هوا عملا دید خلبان را محدود می کند، از طرف دیگر هر 
لحظه احتمال سقوط بهمن وجود دارد. یکی از دلایل 
سختی عملیات همین برف تازه و سقوط بهمن است. با این 
حال، براساس تصمیم مرکز عملیات قرار شد یک تیم پنج 
نفره همراه با دو نفر از افراد محلی با کمک بالگرد به محل 
حادثه اعزام شوند. قرار شد این افراد جمعه شب را در همان 
منطقه کمپ کنند و از شنبه صبح برای پیدا کردن دومین 

مفقودشده این حادثه دست به کار شوند.«

شهروند| به همراه خواهرش برای عمل جراحی رفته بود، با هم به یک بیمارستان 
رفتند و قرار بود هردو همزمان تحت عمل جراحی قرار بگیرند. اما سوزان زودتر به 
اتاق عمل رفت. چند ساعت انتظار پشت در اتاق عمل کافی بود تا ناگوارترین خبر 
به خانواده کریمی اطلاع داده شود. سوزان کریمی دختر جوان تحت عمل جراحی 
بینی اش جان باخت و نتوانست از اتاق عمل زنده بیرون بیاید. مرگ این دختر بازتاب 
گسترده ای بین مردم و در فضای مجازی داشت، چراکه گفته می شود فردی که از 
فعالیت پزشکی منع شده، با نام و شماره پزشک دیگری اقدام به این عمل جراحی 
کرده است. با این حال سوزان قربانی یک عمل ساده زیبایی شد و حالا خانواده اش 
بشدت پیگیر این ماجرا هستند. هفتم بهمن ماه بود که این دختر جوان برای عمل 
جراحی به بیمارستانی در بوشهر رفت و دیگر هرگز بازنگشت. خانواده سوزان 
کریمی، سهل انگاري رخ داده توسط فردی که می گویند بدون داشتن تخصص اقدام 
به عمل کرده و صرفا تکنیسین اتاق عمل بوده را دلیل مرگ دخترشان می دانند 
و شکایت خود را به دستگاه قضائی اعلام کرده اند. »سوده کریمی« خواهر سوزان 

که او نیز همزمان عمل جراحی بینی داشته، درخصوص اتفاق 
پیش آمده می گوید:   »اواخر آبان ماه امسال من و خواهرم برای 
عمل زیبایی بینی به مطب دکتری در بوشهر رفتیم. پس از 
گرفتن نوبت از منشی، پیش مردی که در همین مطب بود، 
معرفی شدیم. پس از معاینه من و خواهرم توسط این مرد و 
بعد از تهیه عکس، حدود یک ماه بعد یعنی اوایل دی ماه، مجددا 
به مطب مراجعه کردیم و با همان پزشک ملاقات کردیم. وی 
پس از مشاهده عکس، به ما نوبت عمل داد و گفت 16 میلیون 
تومان به شماره کارتی به نام فرد دیگری به عنوان هزینه عمل 
دو نفر واریز کنیم. طی روزهای ۲4 و ۲۵ دی ماه این هزینه 
پرداخت شد. صبح یکشنبه هفتم بهمن ماه برای انجام عمل 
به بیمارستان  رفتیم و من و خواهرم پذیرش شدیم. در همین 

زمان یکی از پرستاران بخش زنان به ما گفت اگر از من می شنوید این جا عمل نکنید، 
چون دکتر دیگری قرار است شما را عمل کند، نه آن دکتری که مدارک به نام وی 
تکمیل شده است. در همین فاصله نام من و خواهرم خوانده شد و به داخل بخش 
رفتیم. خواهرم زودتر وارد اتاق عمل شد. حوالی ساعت 8:3۰ صبح بود و من هم در 
بخش زنان منتظر ماندم که پس از تمام شدن عمل خواهرم، به اتاق عمل بروم. اما 
چندین ساعت گذشت و خبری از خواهرم نشد، تا این که به من خبر دادند دستگاه 
خراب شده و عملم به تعویق افتاده است. چند ساعت بعد دو مامور لباس شخصی 
با بی سیم به داخل پذیرش بیمارستان حضور یافته و با پرسنل بیمارستان صحبت 

کردند. در ادامه یک پرستار به ما اطلاع داد که خواهرم فوت 
شده است.«سوده کریمی با اشاره به ابهاماتی که درباره مرگ 
خواهرش وجود دارد، گفت: »در این خصوص شکایتی 
به دادگستری بوشهر ارایه شده و امیدواریم به طور جدی 
رسیدگی شود، تا این سهل انگاری ها در قبال سلامت و جان 

مردم توسط برخی پزشکان تکرار نشود.«
موضوع با جدیت پیگیری می شود

بعد از این اتفاق تلخ بود که روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی بوشهر نسبت به این موضوع واکنش نشان داد و 
در این رابطه اعلام کرد: »   فوت غیرمنتظره این دختر جوان 
در یکی از بیمارستان های غیردانشگاهی شهر بوشهر بررسی 
و با هرگونه تخلف در این زمینه برخورد می شود.« روابط 
عمومی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: » موضوع به صورت جدی برای تعیین 
علت مرگ و روشن شدن همه ابعاد ماجرا درحال پیگیری است و همسو با سایر 
دستگاه های قضائی و انتظامی از تمامی ظرفیت ها برای بررسی این حادثه استفاده 
و با هر نوع قصور یا تخلف بدون هیچ گونه مسامحه ای برخورد می شود.«روابط 
عمومی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر ادامه داد: » دانشگاه موضوعاتی را که در فضای 
مجازی درخصوص علت مرگ این جوان ازجمله داروی تاریخ گذشته و غیره درحال 
انتشار است را تایید نمی کند و همچون سایر نهادهای مرتبط منتظر اعلام نتیجه 

کالبدشکافی از سوی سازمان مرجع پزشکی قانونی است.«

جدال با برف و بهمن برای یافتن آخرین مفقودی ارتفاعات گلاشیر ادامه دارد

امدادگراندرجستوجویکوهنوردگمشدهبازفت
  نیروهای هلال احمر با کمک بالگرد پیکر یکی از حادثه دیدگان را پیدا کردند

  مرگ تلخ »سوزان« 
زیر تیغ جراحی زیبایی

دانشگاه علوم پزشکی بوشهر پیگیر شکایت خانواده متوفی است


